
 
UCHWAŁA  Nr 769/04 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  17  listopada  2004 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 

 
 
 

Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia            
16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok - uchwala się,                  
co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 66.800zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Obszarów, Wiejskich Mienia i Geodezji oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                                                    Marszałek  Województwa 

 
 

                                                                  Franciszek  Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte              

w § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego  
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, Mienia i Geodezji i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami                     
w ramach działu i rozdziału na  kwotę                                                                         66.800 zł.,  
z tego: 
 
• dział 010 � Rolnictwo i łowiectwo                                                                       66.800 zł., 

rozdział 01006 � Zarządy Melioracji i Urządzeń Wodnych                              66.800 zł., 
przesunięcie z: 

      § 6050 � wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                       66.800 zł.,     
      do: 

§ 6060 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                      66.800 zł., 
       

z przeznaczeniem na zakup samochodu służbowego dla Świętokrzyskiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach. 

 
  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 769/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 17.11.2004r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

kwota w zł
 

Plan 
Grupa 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększe

nie 
Zmniejszen
ie 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  66.800 66.800
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050  66.800

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 66.800 

 OGÓŁEM  66.800 66.800
 

 

 

 

WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 769/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 17.11.2004r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 
 

Kwota w zł
 

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ Zwiększe

nie 
Zmniejsze
nie 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  66.800 66.800

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050  66.800

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6060 66.800 

 OGÓŁEM  66.800 66.800
 

 

 

 


